
2023 M. GRUODŽIO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 

 
GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

Pranešimo „Matematinių gebėjimų ugdymas STEAM veiklose“  skaitymas respublikinėje ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų konferencijoje „Aktyvieji ugdymosi metodai: pedagogo ir vaiko sėkmė“. Konferenciją 

organizuoja Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centras. Pranešimą skaito priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja Indrė. 2023 m. gruodžio 11 d.  

 

Pranešimo „Integruota fizinio ugdymo veikla ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus grupėse“  skaitymas 

respublikinėje ikimokyklinio ugdymo įstaigų konferencijoje „Aktyvieji ugdymosi metodai: pedagogo ir vaiko 

sėkmė“.  Pranešimą rengia ir skaito neformaliojo švietimo mokytoja Asta T. Konferenciją organizuoja Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo centras. 2023 m. gruodžio 11 d. 

 

VAIKŲ, ŠEIMŲ, BENDRUOMENĖS RENGINIAI, BENDRADARBIAVIMAS SU ŠEIMA 

Eglutės žaisliukų gamyba „Varpelių“ gr. su ugdytinės mama. 2023-12-01 

Eglutės žaisliukų gamyba „Snieguolių“ gr. su ugdytinės mama. 2023-12-06 

Psichologo paskaita  „Vaikų nepageidaujamo elgesio priežastys ir pagalbos būdai“ „Snieguolių“ ir „Varpelių“ 

gr. tėvams. 2023-12-05, 17 val. 

Kūrybinės dirbtuvėlės su tėveliais „Purienų“ grupėje  „Mano Kalėdinis žaisliukas“. 2023-12-07 

Bendruomenės renginys – Kalėdų eglutės įžiebimas paminint  šv. Liucijos-Šviesos dieną. 2023-12-13, 16.30 

val. Atsakingos mokytojos Aušra, Dalia, Alina, Gintarė, Ginvilė.  

Vaikų susitikimai su Kalėdų seneliu. Gruodžio 18 d. 

Ankstyvojo amžiaus vaikų Kalėdinis renginys su nykštukais. Gruodžio 20 d.  

EDUKACINĖS IŠVYKOS 

Priešmokyklinio ugdymo „Žibuoklių“ ir „Linelių“ grupių vaikų išvyka į gyvūnų globos namus „Būk mano 

draugas“. Atsakingos mokytojos Alina, Diana, Dalia, Indrė. 2023-11-05 13:00 val.    

 Priešmokyklinio ugdymo „Žibuoklių“ grupės  vaikų išvyka į Ievos Simonaitytės viešosios bibliotekos 

Saulės laikrodžio kiemelį. Atsakinga mokytoja Alina. 2023-12-07  

Priešmokyklinio ugdymo „Linelių“ grupės išvyka į Pempininkų bibliotekos vaikų centru „Gerviukas“, 

dalyvauti Kalėdinėje edukacijoje. Atsakingos mokytojos Dalia A., Indrė M. 2023-12-14. 

DALYVAVIMAS MIESTO, RESPUBLIKOS PROJEKTUOSE, AKCIJOSE, PARODOSE 

Dalyvavimas Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų virtualioje 

parodoje „Puošiamės Kalėdoms“. Dalyvauja „Purienų“ gr. ugdytiniais Parodą organizuoja Marijampolės 

lopšelis-darželis „Rūta“. Paroda vyksta nuo 2023-12 

Dalyvavimas  ilgalaikiame eTwinning projekte „Mess in a box!“. Projekto organizatoriai mokytojai iš 

Graikijos ir Kipro. Projekto trukmė 2023 10 01 -2024 06 01. Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo „Purienos“ gr. 

mokytoja Raimonda, priešmokyklinio ugdymo grupės „Lineliai“, „Žibuoklės“, mokytojos Indrė, Alina, Dalia. 

Dalyvavimas ilgalaikiame respublikiniame STREAM projekte „PER VAIKYSTĘ KNYGŲ TAKELIU“ 

Projektą organizuoja: Vilniaus lopšelio-darželio „Gabijėlė“. Projekto tikslas – plėsti vaikų žinias apie juos 

supantį pasaulį pasitelkiant pasakas ir STREAM ugdymo metodą. Projekto trukmė – 2023 m. spalio 17 d.–

2024 m. gegužės 12 d. „Varpelių“ gr. vaikai, mokytoja Vilija. 

METODINIAI RENGINIAI PŠKC  



Ikimokyklinio ugdymo įstaigų  neformaliojo švietimo (dailės) mokytojų metodinis susirinkimas. 2023-12-13 

13.00 val. Neformalaus ugdymo mokytoja Lijana. 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorių pavaduotojų ugdymui metodinio būrelio susirinkimas. 2023-12-15, 

10 val. Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Dalia 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų  neformaliojo švietimo (fizinio ugdymo) mokytojų metodinis susirinkimas. 

Asta T. 2023-12-15, 10.00 val. Neformalaus ugdymo mokytoja Asta 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų  logopedų metodinis susirinkimas. 2023-12-15,  12.00 val. Logopedė Lina. 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinis susirinkimas. 2023-12-19, 10.00 val. Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinis susirinkimas. 2023-12-19, 14.00 val. Pageidaujantys 

ikimokyklinio ugdymo mokytojai. 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų meninio ugdymo mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. Meninio ugdymo 

mokytoja Aušra. 2022-12-13  12 val. 

Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio susirinkimas. 2022-12-13, 13.30 val. 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų logopedų susirinkimas. 2022-12-16, 9 val. Logopedė Lina. 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, KITA VEIKLA 

Pasitarimas dėl 2024 m. veiklos plano. Dalyvauja veiklos plano kūrimo darbo grupė. 2023-12-15, 13.00 val. 

2023 m. veiklos įsivertinimo darbo grupės pasitarimas. 2023-12-13. 13.00 val. 

Darbuotojų Kalėdinis renginys už įstaigos ribų. 2023-12-14. 18.00 val. 

Kalėdinės arbatos rytmetis darbuotojams. 2023-12-19. 

 


